
2019年 1月 10日 

株式会社ユニカフェ 

 

当社ホームページリニューアルのお知らせ 

 

平素より、株式会社ユニカフェのホームページをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。このたび、当社ホームページを全面リニューアル致しましたので、お知らせしま

す。 

 

今回のリニューアルでは、利用者の皆様がよりホームページを快適にご利用いただける

ように、サイトのデザインやレイアウトを一新しました。リニューアルの主なポイントは

以下の通りです。 

 

１．ナビゲーションメニューおよびデザインの刷新 

 当社の情報をよりわかりやすくお伝えするために、ナビゲーションメニューを刷新し情

報の整理を行うとともに、写真やアイコンを多く使用するなど、デザインも大きく変更し

ました。 

 

２．マルチデバイス対応 

パソコン、スマートフォン、タブレットなど、それぞれのデバイスの画面サイズに適し

た表示が可能となるレスポンシブ設定により、どの端末からでも快適に閲覧いただくこと

が可能となりました。 

 

当社は、これからも引き続き、本サイトを通じて多くの皆様の役に立つ情報を発信でき

るよう、利便性の向上、内容の充実を目指してまいります。引き続きご愛顧いただきます

よう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


